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この度はオーヴァーレーシング製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

取り付けをされる前に本取り扱い説明書を必ずお読みになり、内容をよく理解してから作業を行ってください。

お願い：
製品の取り付けについて、お電話でのご説明は非常に困難な場合がございます。
正確な取り付けとセッティングを行うために、車両と製品をお持ちになって知識と技術のある
オートバイ販売店様や、お買い上げになった販売店様へまずはご相談ください。

警告：

・製品の取り付けは、お買い上げ販売店、認証整備工場等の十分な取り付け技術のある方が行ってください。

 弊社判断にて作業者の取り付け技術を認められない場合、商品の品質についても責任を負いかねる場合があります。

・取り付け作業を行う前に同梱パーツリストをお読みになり、内容物の数量及び傷や破損等の不具合が無いか

 ご確認ください。一度車両に取り付けられた商品について、傷や欠品の保障はいたしかねます。

・本製品を適合車両、目的用途以外の使い方で使用しないでください。正しい取付け、使い方などを守られない場合、

 商品の品質を含め一切保証いたしません。

・当社は商品の品質についてのみ責任を負うものであり、脱着工賃、代車費用、交通費等を含むそれ以外のどのような

 事柄にも責任を負いません。

注意：

・作業中はエンジンを止めて、完全に冷めた状態で作業を行ってください。

・仮組みを行い、取り付け位置の確認を行ってください。

・締め付けトルク値や純正部品の取扱いは車両メーカー発行のサービスマニュアルを参考に行ってください。

・作業後は増し締め点検後、試運転を行ってください。試運転後の点検も必ず行ってください。

・出荷前に、全品差込チェックを行っています。差込口にスリ傷がある場合がございますが,

 ご理解をお願いします。特に焼色のついた商品におきましては傷が目立つことがありますが、品質上問題ございません。

・同梱の自動車排出ガス試験結果証明書等は、車検の際に提示を求められる場合があります。大切に保管してください。

 また、再発行には発行手数料が発生します。詳しくはお問い合わせください。

同梱パーツリスト

①

②

③

④

⑤

パーツ Part 詳細/Spec 数/Qty

エキゾーストパイプ

サイレンサー

サイレンサーブラケット

アルミカラー

アルミカラー

Exhaust pipe

Silencer

Alminium collar

Bracket

L&R

1

1

1

1

MS11114

Alminium collar Φ24xΦ8.2xL41

Φ20xΦ8.2xL39

⑥

1

M8x55

Alminium collarアルミカラー⑦

1Socket cap boltキャップボルト M8x60⑧

⑨ キャップボルト Socket cap bolt 1

Φ15xΦ6.2xL5

アルミカラー Alminium collar 1Φ19xΦ8.2xL35

＊上記パーツリストを参照の上、商品の梱包内容をご確認ください。

＊エキゾーストガスケットは付属されません。メーカー純正又は同等品をご用意ください。

⑪

⑫

⑬

ワッシャー

ロックナット

ワッシャー

キャップボルト

Washer

Washer

Locking nut

3

1

1

1

1

M8

Pipe clampスープラバンド

M6x25Socket cap bolt

⑭ M6

⑮

1排出ガス成績証明書

1保証書

M8

Warranty

SW2-47

2BL-NC59/GB350⑯

M8x50⑩ キャップボルト Socket cap bolt 1

⑰



* 図中番号は同梱パーツリストに対応しています。 ご参照ください。
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取り付け方法

1. サービスマニュアルを参考に純正マフラーを取り外します。

ステップとマフラーをつなぐ配線は使用しません。

＊O2 センサーは、 必ずタンク下のカプラーから抜き取り、 フリー

 な状態で取り外してください。 配線が捻じれると、 断線等の

 原因になる場合があります。

2. リアブレーキリザーバータンクの固定位置を調整します。

( 図 1 参照 )

タンク固定ボルトを抜き取り、 ステーの固定ボルトを緩めます。

タンクとステーの間に⑦Φ15xΦ6.2xL5 アルミカラーを挟み、

⑬M6 キャップボルト /⑭M6 ワッシャーを使用して固定します。

3. ③サイレンサーブラケットを取り付けます。 ( 図 2 参照 )

グラブバー固定ボルト (右前 )/ サスペンションマウントボルトを

抜き取ります。

サスペンションマウントボルトは③ブラケットの固定に再度使用しま

す。 マウント部純正カラーは使用しません。

GB350 に取り付ける場合 ：

⑤Φ20xΦ8.2xL39 アルミカラーを③ブラケットで挟み、

⑨M8x55 キャップボルト /⑪M8 ワッシャーで固定します。

GB350S に取り付ける場合 :

⑥Φ19xΦ8.2xL35 アルミカラーを③ブラケットで挟み、

⑩M8x50 キャップボルト /⑪M8 ワッシャーで固定します。

4. ①エキゾーストパイプを取り付けます。 ( 図 3 参照 )

取り外した O2 センサーを再度①エキゾーストパイプへ取り付け

ます。 その際、 配線を捻ってしまわないようご注意ください。

フランジ部の固定には純正ナットを使用します。

5. ②サイレンサーを取り付けます⑮スープラバンドを通し、②エキゾー

ストパイプに差し込みます。

6. ②サイレンサーを固定します。 ( 図 2 参照 )

④Φ24xΦ8.2xL41 アルミカラーを挟み、⑧M8x60 キャップ

ボルト /⑪M8 ワッシャー /⑫M8 ロックナットで固定します。

サイレンサーの振りを調整し、⑮スープラバンドを締めこみます。

7. 各部クリアランスや振りを調整し、 干渉が無いか確認の上本締め

します。

特に、 エキゾーストパイプとリザーバータンクのクリアランスは

十分に確保してください。

 参考締め付けトルク

 M6: 5.9~9.8N･m (0.6~1.0kgf･m)

 M8: 14~22N･m (1.4~2.2kgf･m)

⑦

⑬⑭

リザーバータンクステー

③
⑤/⑥

④

⑨/⑩,⑪⑧⑪

②
純正ボルト

O2 センサー
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⑮

⑦⑬⑭
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純正ナット


